MPOTOKOJT Ne_$L
3acelaHNA >XXIOpPU Mo YTBEPXKXAEHNIO MHANBUAYA/IbHbIX PE3Y/IbTaTOB Y4aCTHUKOB
PErMoHas1IbHOIO 3Tara BCGpOCCl/Ir/IICKOVI oinMnnabl LLIKOJIbHNKOB 10

Ha 3acegaHvm npucyTcTBOBaNM USIEHOB XIOPW.
MNoBecTKa: MoasefeHve  WTOrOB  PErMOHaNIbHOIO aTana  oAuMnuagbl Mo
WA ”» ooom®
BbicTynunu:

["onocoBaHMe uneHoB Xopu:
«3a»
«npotus» (0

PelleHve: yTBepAnTb UHAMBUAYaNbHbIE pe3ynbTaTbl YYaCTHUKOB PerMoHasibHOro aTana
onuMnunagbl no (npunaraercs).

MpeacepaTens xiopu DanLLimm<s®

(@®.M.0. nonHocTbIO) ' noanucb

CekpeTapb Xtopu
(P.1.0. nonHocTbLI0) noanmncb
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MpunoxeHne K NOTOKOMY 3acefaHusi >kiopn 012$.0 1

PeliTMHroBas Tabnmua UHAVBUAY/IbHBIX Pe3y/IbTaTOB YUYaCTHUKOB PErvMOHaIbHOrO aTana
BCEPOCCUIACKOI 0NMMMNMagbl WKONbHUKOB 2024/2025 yue6HOro roga

damunus, UMa. 0THECTBO

3y60K Pagomup AnekcaHapoBuY

Haiiga Onbra BuktopoBHa

MeTyxosa Mapusa JMUTpresHa

JlyHbKOB Hukonaii Muxaiinosuy

3onotapes eopruii Kupunnosuy

LLlapo6apo AHucks BnagymuposHa

[JecaTHnkoBa [lapbs PomaHOBHa

OcwunoBa EkaTepuHa AHApeeBHa

Lynbra Cothbst PycnaHoBHa

Kosnosa [lapbsi AnekceesHa

Masnos Buktop Banepbesny

AkceHoBa AHacTacus MakcrmoBHa

Muxanes MatBeii AnekceeBny

BeneHkosa Buktopusa AmutpresHa

nywayeHkoBa EkatepuHa AnieKceesHa

Ocafuas Onecs AnekcaHfpoBHa

KonecHeBa MapuHa AsiekceeBHa

KynuHny KceHus ButanbesHa

KyauHosa Hatanba CepreesHa

LLlanamkosa MonuHa [AMuTpresHa

[Lonocosa Cepachma AnekcaHapoBHa

LllanamkoBa Cothba JMnTpUeBHa

TumolueHkoB Kupunn ApTeMbeBny

Kuvipunenko Japbs BanepbesHa

CeprueHko Buonetta AnekcaHapoBHa

Kog yyacTHuKa

3

10-002360

11-002340

10-000350

9-000429

9-002381

10-000258

10-000291

10-002400

11-000349

11-000384

10-000410

11-000272

10-000273

9-000386

11-000290

10-000274

9-000374

10-002380

10-000372

10-000337

11-000318

10-000373

9-002420

9-000430

10-000411

Mo HeMeLKOMY $i3bIKY
CMoseHCKoW obnactu

HaumeHoBaHve 06pa3oBaTebHON OpraH13aLmMm

4
CMoneHcKoe 061acTHOe rocyapcTBeHHoe GlofpkeTHOoe
06LLeo6pa3oBaTeNbHOe yUpexaeHre ¢ UHTepHaToM "“Jlnueit
umenn Kupunna n Megogus”

CMO/IeHCKoe 061acTHoe rocyapcTBeHHOe GHofpKeTHOe
06LLeobpasoBaTenbHOE YupexaeHre ¢ HTepHaToM “JInueit
nmenn Kupunna n Medogus™

MyHULMNanbHoe 6lofpKeTHOe 06LLe06pasoBaTebHOe
yupexzeHue "CpefHss wwkona Ne 34" ropoga CmosieHcKa
CMONIEHCKOe 06/1aCTHOe roCyapCTBEHHOE GHofpKeTHOe
06LLe06pasoBaTenbHOe YupexaeHre ¢ HTepHaToM “Jlnueit
numeHn Kupunna v Megogus”

MyHWLMNanbHoe 6roakeTHOe 06LLeobpa3oBaTeibHOe
yupexeHue "BepxHeAHeNpoBCKas cpeaHas
o6LeobpasoBaTenbHan wkona Ne 2

MyHULMNaNnbHOe 61okeTHOEe 06LLe06pasoBaTeibHoe
yupexgeHve “CpeaHss Lwkona Ne 8 ¢ yrny6ieHHbIM
U3y4eHNEeM MHOCTPaHHBIX A3bIKOB™ ropoga CMosneHcka

MyHULMNanbHoe GlofKeTHOE 06LLe06pasoBaTebHOE
yupexzeHve "MmHasus Ne 4" ropoga CMoneHcka

MyHULMNabHOE BIoAKeTHOe 06LLe06pa3oBaTenbHoe
yupexgeHve “T'mmHasna Ne 1 umenn H.M. Mpxesansckoro”
roposia CMosneHcKa

MyHULMNansHoe 6lofpKeTHOe 06Lie06pasoBaTenbHOE
yupexxaeHue “CpegHsa wwkona Ne 34" ropoga CmoseHcka

CMO/IEHCKOE 06/1aCTHOE rOCY/japCTBEHHOE GHO/PKETHO.
06LLe06pasoBaTenbHOE yupexaeHe ¢ MHTepHaToM "Jluueit
nmenn Knupunna n Medoaus”

CMO/IEHCKOe 0611aCTHOe rocyAapCTBEHHOE GHOAKETHOe
061LLe06pasoBaTenbHOe yupeXx/JeHne ¢ MHTepHaToM “/lnLieit
nmenn Kupunna n Mecogma™

CMO/IEHCKOe 0611aCTHOe roCcyAapCTBEHHOE GHOXKETHOe
06LLeobpa3oBaTeNnbHOe yupexaeHe ¢ MHTepHaToM “Sluueit
nmenn Kupunna n Medogma™

CMO/EHCKOe 0611acTHOe rocyjapcTBeHHOe 6HoAKeTHoe
obLeo6pa3oBaTenbHOe yUpexAeHWe ¢ MHTepHaTOM “JTnueit
nmenn Kupunna n Medogus”

MyHULMNanbHoe 6ofKeTHOe 06LLe06pasoBaTenbHOE
yupexaeHue "CpeaHss wwkona Ne 29 ¢ yrny6néHHbIM
M3yyeHreM OTAeNbHbIX NpeameTos” ropoga CMoneHcKa
CMO/IEHCKOe 06/1aCTHOE rocyjapcTBeHHOe BIOKeTHoe
06LLeobpa3oBaTeNnbHOe yupexaeHve ¢ MHTepHaToM "“flneit
nmenn Kupunna n Medogus®

MyHULMNanbHoe GlofpkeTHOe 06LLe06pasoBaTenbHoe
yupexgeHuve "I'vvHasna Ne 1 umeHn H.M. MpxxeBanbckoro”
ropoga CmoneHcka

MyHULMNanbHoe GlofpKeTHOe 06LLe06pasoBaTenbHOE
yupexgeHve "CpeaHas wkona Ne 8 ¢ yrny6neHHbIM
M3YUeHMeM WHOCTPaHHbIX A3bIKOB" ropoga CMoneHcka
MyHWLMNanbHOE 6loMkeTHOe 06LLe0bpa3oBaTeibHOe
yupexzeHne "MHoronpodubHbIi Nnueii” ropoga
CMorneHcKa

MyHULMNansHoe 6tofKeTHOe 06LLie06pa3oBaTenbHOE
yupexgeHue «LieHTp o6pa3oBaHus Ne 4 «lMepcrekTuBa»
ropoga CMoneHcka

MyHULMNanbHoe GrofpkeTHOe 06LLie06pa3oBaTenbHOE
yupexgeHve "CpeaHss wkona Ne 29 ¢ yrny6néHHbIM
13yyeHneM OTAeNbHbIX NpegMeToB™ ropoga CMoneHcKa
MyHWLMNabHOE 6IoAXeTHOoe 06LLe06pa3oBaTebHOe
yupexgeHve "IMmHasuna Ne 1 umern H.M. Mpxcesanbckoro™
ropoga CmoeHcKa

MyHULUMNanbHoe 6rogkeTHoe 06LLeo6pasoBaTenbHOe
yupexaeHue "CpeaHss Lwkona Ne 29 ¢ yrny6néHHbIM
M3yYeHneM OTAeNbHbIX MpeaMeToB” ropofa CMoneHcka
MyHULMNansHoe 6tofKeTHOe 06Lie06pa3oBaTenbHOE
yupexgeHue "CpegHss wwkona Ne 25" ropoga CmoneHcka
CMO/EHCKOe 061aCTHOe rocyAapCTBEHHOE GHOXKETHOe
06LLeo06pasoBaTeNibHOE YUpexaeHe "CMONIEHCKMI
o6nacTHoli 06pa3oBaTenbHbI KOMMAEKC - JINLEeR-uHTepHaT
"®eHunKe"

MyHULMNanbHoe 6IopkeTHOe 06LLe06pasoBaTenbHOe
yupexzeHue "BonTyTuHCKaa cpefHas wkona um. N.K
Basbinesa” MyHULUMNaIbHOFO 06pa3oBaHNs " IMHKOBCKUIA
paiioH" CMorieHCKo 06nacTu

Knacc oby4eHus
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

PesynbTar
(6annbl)

84,17

70,83

62,50

59.17

57,50

56,67

51.67

51,67

50,00

47,50

45,83

45,17

44.17

43,33

41,67

40,83

39,17

39,17

33,33

31,67

31,67

30,83

30,00

29,17

28,33

Cratyc
(no6eantens/
npusep/
y4acTHUK)

7
Mo6eaunTens

Mo6eautens

Mobeautens

Mobeautens

Mo6eauTens

Mo6eautens

MoGeaunTens

Mo6egunTens

Mpuzep

Mpuzep

Mpuzep

Mpusep

Mpuzep

Mpusep

Mpuzep

Yy4acTHUK

Yy4acTHUK

Y4aCTHUK

YY4aCTHUK

Yy4aCcTHUK

YY4aCTHUK

Y4aCTHUK

YUacTHUK

YUacTHUK

YyacTHUK



26

27

28

29

Fprbok ApuHa AnekcaHapoBHa

EBMeHeHKoBa MonvHa AnekcaHaposHa

MeTpodhaHosa EnnzaseTa CepreesHa

Yenuosa KpuctuHa BaHoBHa

Mpepacenartens >xopu

11-001371

10-000385

9-000375

10-000440

CMOANEHCKOe 06/1aCTHOE roCyfapCTBEHHOE BHOKETHOE
06LLeo06pasoBaTeNlbHOE YUpeXaeHne "CMOLEHCKUIA
06nacTHoli 06pa3oBaTenbHbIii KOMMNEKC - JInLei-uHTepHaT
"®eHnKe"

YacTHOe 06LLje0bpa3oBaTe/bHOe yupexaeHne
"CMONEHCKNIA (hK3MKO-MaTEMATUYECKUIA

nnueii ssup npu MAGU n MaN*™

MyHULpNanbHoe 61o0MxeTHOe 06LLe06pasoBaTesibHoe
yupexgeHve EnbHUHCKas cpefHas wkona Ne 1 umeHn
M.N.T anHkn

MyHULMNanbHoe GropkeTHOe 06LLe06pasoBaTensHOe
yupexgeHne EnbHuHckas cpeaHsas wkona Ne 1 nmeHn
M.N.T nnHkn

banakuHa Siunua BukToposHa
(P 1 O. nonHoCTbIO)

10

10

(noanuchb)

27,50

19,17

10,83

10,00

YYacTHUK

YY4aCTHUK

Y4acTHUK

YY4aCTHUK



