## протокол № 7\_

заседания жюри по утверждению индивидуальных результатов участников
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников по
homeyroung especies
«29 » elbape 2025
На заседании присутствовали 3 членов жюри.
Повестка: Подведение итогов регионального этапа олимпиады по шешения выходия выстроительного отапа одимпиады по
Выступили:
1. Председатель жюри Ванамина Мишя Викторовиа
2. Члены жюри Винине Р. В., Вашивева Н.А.
Голосование членов жюри:
((3a))
«против» <u>()</u>
Решение: утвердить индивидуальные результаты участников регионального этапа олимпиады по <u>истемуростру</u> (прилагается).
Председатель жюри ранамина Миния висторовия Ям
(Ф.И.О. полностью) подпись
Председатель жюри <u>Багазиша Лишия Вийторовия</u> <u>Буго</u> (Ф.И.О. полностью) подпись  Секретарь жюри <u>Белиотии Роман Ромения вышения выше</u>
(Ф.И.О. полностью) подпись

## Приложение к потоколу заседания жюри от 29.0 1, 2025 Т Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года по немецкому языку Смоленской области

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	Код участника	Наименование образовательной организации	Класс обучения	Результат (баллы)	Статус (победитель / призер / участник)
	2	3	4	5	6	7
1	Зубок Радомир Александрович	10-002360	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"	10	84,17	Победитель
2	Найда Ольга Викторовна	11-002340	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"	11	70,83	Победитель
3	Петухова Мария Дмитриевна	10-000350	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 34" города Смоленска	10	62,50	Победитель
4	Луньков Николай Михайлович	9-000429	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"	9	59,17	Победитель
5	Золотарев Георгий Кириллович	9-002381	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Верхнеднепровская средняя общеобразовательная школа № 2"	9	57.50	Победитель
6	Шаробаро Анисья Владимировна	10-000258	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 8 с углубленным изучением иностранных языков" города Смоленска	10	56,67	Победитель
7	Десятникова Дарья Романовна	10-000291	муниципальное бюджетное обшеобразовательное учреждение "Гимназия № 4" города Смоленска	10	51,67	Победитель
8	Осипова Екатерина Андреевна	10-002400	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 имени Н.М. Пржевальского" города Смоленска	10	51,67	Победитель
9	Шульга Софья Руслановна	11-000349	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 34" города Смоленска	11	50,00	Призер
10	Козлова Дарья Алексеевна	11-000384	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"	11	47,50	Призер
11	Павлов Виктор Валерьевич	10-000410	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"	10	45,83	Призер
12	Аксенова Анастасия Максимовна	11-000272	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"	H	45,17	Призер
13	Михалев Матвей Алексеевич	10-000273	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"	10	44,17	Призер
14	Беленкова Виктория Дмитриевна	9-000386	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 29 с углублённым изучением отдельных предметов" города Смоленска	9	43,33	Призер
15	Глушаченкова Екатерина Алексеевна	11-000290	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение с интернатом "Лицей имени Кирилла и Мефодия"	11	41,67	Призер
16	Осадчая Олеся Александровна	10-000274	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 имени Н.М. Пржевальского" города Смоленска	10	40,83	Участник
17	Колеснева Марина Алексеевна	9-000374	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 8 с углубленным изучением иностранных языков" города Смоленска	9	39,17	Участник
18	Кулинич Ксения Витальевна	10-002380	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Многопрофильный лицей" города Смоленска	10	39,17	Участник
19	Кудинова Наталья Сергеевна	10-000372	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 4 «Перспектива» города Смоленска	10	33,33	Участник
20	Шаламкова Полина Дмитриевна	10-000337	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 29 с углублённым изучением отдельных предметов" города Смоленска	10	31,67	Участник
21	Долосова Серафима Александровна	11-000318	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия № 1 имени Н.М. Пржевальского" города Смоленска	11	31,67	Участник
22	Шаламкова Софья Дмитриевна	10-000373	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 29 с углублённым изучением отдельных предметов" города Смоленска	10	30,83	Участник
23	Тимошенков Кирилл Артемьевич	9-002420	муниципальное бюджетное общеобразовательное	9	30,00	Участник
24	Кириленко Дарья Валерьевна	9-000430	учреждение "Средняя школа № 25" города Смоленска смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Смоленский областной образовательный комплекс - Лицей-интернат "Феникс"	9	29,17	Участник
25	Сергиенко Виолетта Александровна	10-000411	феникс муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Болтутинская средняя школа им. И.К Базылева" муниципального образования "Глинковский район" Смоленской области	10	28,33	Участник

26	Грибок Арина Александровна	11-001371	смоленское областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение "Смоленский областной образовательный комплекс - Лицей-интернат "Феникс"	11	27,50	Участник
27	Евмененкова Полина Александровна	10-000385	частное общеобразовательное учреждение "Смоленский физико-математический лицей явир при МИФИ и МЭИ"	10	19,17	Участник
28	Петрофанова Елизавета Сергеевна	9-000375	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ельнинская средняя школа № 1 имени М.И.Глинки	9	10,83	Участник
29	Чепцова Кристина Ивановна	10-000440	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ельнинская средняя школа № 1 имени М.И.Глинки	10	10,00	Участник

Председатель жюри

Балакина Лилия Викторовна (Ф И О. полностью)

(подпись)